acqzad’ena

Acquarena Cup 2019
RISULTATI COMPLET]I

50 Farfalla - Assoluti Maschi

Bressanone BZ, Sabato 25/05/2019 - 14:31
Cron: A - Base v.: 50

Pos
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cognome e Nome

D'ANGELO DANIELE
CSEH LASZLO

RAZZETTI ALBERTO
BUCHER SIMON

CARINI GIACOMO
ANTONELLI MATTIA
VALENTI THOMAS
DELLADIO PIETRO
ANDREINI LUCA

VEZZINI ANDREA
SANTER THOMAS

DENAJ ANDRIT
SCHWIENBACHER CLEMENS
BRILLANTE MAXIMILIAN
TOBEL ROBIN
ALESSANDRI GIACOMO
SOVJANI DAVIDE DIMITRI
GAMPER CHRISTOPH
TORTORELLI RICCARDO
ZANETTI FRANCESCO
ANDRIOLO ENRICO
BACCHIEGA SIMONE
ROSSI LAMBERTO TOMASO
PILLONI FRANCESCO
KOSSLER BENEDIKT
CURTOLO DYLAN

NASINI MICHELE
HRYTSKOV PAVLO
CHISTE' STEFANO
SORIO ANDREA

BRUSA MARCO MARIA FRANCESCO
LISET MATTEO

ZENI OMAR

JONKALLI LUIS
SCHOEDL JONAS
MARIANI AMATI FEDERICO
BETTIN THOMAS

FAIT SIMONE

PICONE VINCENZO
VASCOTTO JACOPO
RUIZ RICCARDO

CIRCITOZ

~
RUotc ALIAS

imola_bressanone pesaro_trey

Anno

1995 ITA
1985 HUN
1999 ITA
2000 AUT
1997 ITA
1998 ITA
2002 ITA
2002 ITA
1999 ITA
2002 ITA
2000 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2000 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2000 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2001 AUT
2002 ITA
2002 ITA
2002 UKR
1996 ITA
1999 ITA
2002 ITA
1999 ITA
2000 ITA
2001 ALB
1998 GER
2002 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2002 ITA
2000 ITA
2001 ITA

Societa

RAPPRESENTATIVA FIN ITALIA
RAPPRESENTATIVA UNGHERIA
RAPPRESENTATIVA FIN ITALIA
Tiroler Wassersportverein
RAPPRESENTATIVA FIN ITALIA

CN TORINO

A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE
RARI NANTES TRENTO

A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE
ROBUR ET FIDES

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

SSV BOZEN

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

SSV BOZEN

ROBUR ET FIDES

A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE
A.S. MERANO S.P.D.

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

GESTISPORT

RARI NANTES TRENTO
ASD BOLZANO NUOTO
ASD BOLZANO NUOTO
GESTISPORT

2001 TEAM

Tiroler Wassersportverein
GIS PORDENUOTO

A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE
NUOTATORI TRENTINI
ASD BOLZANO NUOTO
GESTISPORT

ROBUR ET FIDES

GIS PORDENUOTO
ASD BOLZANO NUOTO
ASD BOLZANO NUOTO
Polizeisportverein Eichstétt e.V.
ROBUR ET FIDES

SSV BOZEN

A.S. MERANO S.P.D.
SSV BOZEN
GESTISPORT

SSV BOZEN
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FINALE

00:24.01 *
00:24.57 *
00:24.76 *
00:24.78 *
00:25.28 *
00:25.42 *
00:26.05 *
00:26.88 *
00:26.96
00:26.96
00:27.02
00:27.17
00:27.43
00:27.55
00:27.61
00:27.61
00:27.93
00:27.99
00:28.00
00:28.11
00:28.17
00:28.19
00:28.32
00:28.54
00:28.70
00:28.89
00:28.89
00:29.14
00:29.21
00:29.22
00:29.65
00:29.98
00:30.26
00:30.49
00:30.86
00:30.86
00:31.30
00:32.80
00:33.53
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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